受文者：國立空中大學
發文日期：中華民國106年12月29日
發文字號：臺教文(三)字第1060190653號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：本獎學金簡章等附件

主旨：函轉2018-2019年匈牙利國家獎學金相關資訊(如附件)，即

日起受理申請，請公告周知，俾大專校院學生申請，請查照。

說明：

一、依據駐匈牙利代表處106年12月26日匈牙字第10632405640號

函辦理。

二、檢附駐處來函、匈牙利國家獎學金計畫正式學位獎學金、部

分學程或學期獎學金英文簡章、中文摘譯暨線上申請說明等

件，併請參考。

正本：各公私立大專校院
副本：外交部、駐匈牙利代表處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 書函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：孫菊英
電話：(02)77365739
Email：jysun@mail.moe.gov.tw

* 1 0 7 0 0 5 0 0 0 8 *